1101.

1524824

Feiia tertia post Dominicam Iudica Qua-  
dragesimalem proxima, Anno Domini  
Millesimo Sexcentesimo Septuagesimo  
Primo.

# Hezastowski Humnickiego Quietat et Statuet.

22

Comparens personatibus coram officio, et Actis p[re]sentibus  
Ludovicus Capensis Capitanus Premyslensis, Senescallus  
marchie Boemie Hezastowski, Gubernator Vicentii de eadem  
Brezie Hezastowski, Rexilli Coricati, Illustrissimae  
Magnificae Palatini Belensis, Exercituum Regni  
Polonis Campensis Communitatis, frater germanus  
noster. Sanus memore et corpore existens a Toronibus  
et finibus suis iurisdictionibus, suis quibusvis  
proprietatibus et competentibus necessitatibus p[re]sentibus  
Ludovicus Capitanus Premyslensis iurisdictioni, iuris  
et Actum hunc atinet, se cum successores, bonis  
suis generaliter omnibus, totaliter et plane in  
corporando, etq[ue] subyiciendo, palam, libere, publice,  
ac per expressum recognovit. Quia ipse nomine  
eiusdem fratris sui p[re]sentis cuius iurisdictione caret,  
ac se p[re]sentem in scribit. Vigore plenipotentiis  
eiusdem fratrem suum, Boram Actis Capitanus  
Tremboulens, Gria Serra post p[re]sentem sancti Bar-  
tholomei Apostoli prima, Anno Millesimo Sexcen-  
tesimo Septuagesimo, nuper tractato, ad infra scri-  
pta p[re]sentem iurisdictioni recognovit clatis, de manibus G[ra]vis  
si Josephi de Humnicka Humnicki, Summan quinque

1102  
Milium Florent. polong. Suprascripto facti suo, scilicet  
certo manuali de actu et data ipsi, Premyslidis, die  
decima Quarta Martij. Anno superioris regnato, Mille-  
simo sexcentesimo septuagesimo. sub libera inequi-  
tatione in bona ipsius Reginaldus Dilla Bartholoma, per  
eundem quondam Hummichi, ad solvendum asecuratum  
et debitum, realiter et de facto taliter, levavit et  
percepit, de quo levata et percepta eundem quondam  
Hummichi, quondam Demipotentis superioris regni  
48, huius et de ipso scripto manuali quietat. emi-  
tente, et demittit, liberumque et absolutum perpetuo  
prounciat. scriptum potestum manuale, cum omnibus  
illis contentis in toto et per omnia, casat. mortu-  
ficat, et annulat. presentibus. Nichilominus idem  
Reognoscentis suprascriptus quondam Adamus de Boze  
zie Chroystowich, se ac suos successores, in et  
per bonis suis, quibus omnibus, sumptibus, pecuniis  
quibusvis habitis et habendis, supradictis quondam  
Georgio de Hummicha Hummichi eiusdem potestatis,  
insensit et obligat presentibus, factum quondam  
Vincentium, de eadem Boze Chroystowich, sui  
Reognoscentis fratrem germanum. Vel in euentu  
mortis, successores illius, ad approbandum presentibus  
omnem presentem Quietatoriam vel similem sub pro-  
intente faciendam ad dicta quibus auctorita-  
ta Regni ipsius perpetuitatis in se habentia infra  
decursibus sex septimanarum adducere et per se  
valere statuerent ad eos vel illis acceptis  
ut ipsa debite exequantur. Efficit interea dies  
ad tempus. Instructionis suprascripti quondam Vincentij  
de Boze Chroystowich sui Reognoscentis  
fratris germani statuerent, vel in euentu mortis

1193

Successorum illius, is idem Recognoscens, suprascriptis  
 titulis Gualteri Adamus de Breche Chagghouthide  
 fecit et fecerit prout se ac suos Successores  
 in et super bonis suis generaliter omnibus ac sum-  
 mis pecuniariis quibusvis habitis et habendis, sta-  
 to Gualtero Josepho de Humniska Humnicki in istis  
 et obligat presentibus scriptum et eius posteris ab  
 omni et quavis impetitione iudiciali quantumcumque  
 personarum cuiuscumque conditionis status et sexus cuius-  
 vis existentium ex occasione summae suprascriptarum  
 Quingue Milium florentis potestatis modo quovis exo-  
 nunda in omni iudicio et officio Regni semper to-  
 ties quoties opus fuerit, valeri, defendere, punire,  
 intercedere, et eligere, in idemque cum posteris  
 adire. Et sub vadis simili summae Quingue  
 Milium florentis potestatis per eundem Recognoscens  
 sine eius posteris suprascripto Gualtero Josepho  
 de Humniska Humnicki vel illius Successoribus  
 in causa conventionis submisionis suis presentis  
 tam in toto quam in parte totius quoties opus  
 fuerit ad sciendum succumbendo. Pro quo quidem  
 vadis, modo summo ad sciendum succumbendo, ac  
 et aliqua pasci pati, et presentis non compleri  
 complenda, literas exipit commemoratus Rebovo  
 seculi Gualteri Adamus de Breche Chagghouthide  
 sine illis Successores, ad suppartiam supradictam  
 per Gualteri Josephi de Humniska Humnicki vel  
 eius posterorum, ad officium presentis Captivitate  
 presentis presentis, et tunc necesse suprascripto  
 quod ad Respondendum spectat mediante, semper  
 in primo Citationis termino, tanquam presentibus  
 et, iam presentis, respondere, vadium presentis  
 presentis huius satisfacere, ac omne iudicatum

1104  
 part debet et tenentibus, sed ac suos successores,  
 ad eadem omnia in servitio, et obligat p̄sentibus, illam  
 Terminum primum p̄sententiam, et alios omnes Kin  
 de consequentes, casus eiusdem Terminos, semper  
 forem p̄sentos, Vera infirmitate, pro maiore, in iure  
 nitate successorum, legatione infra vel extra Re  
 gum, servitio militari, ad munimenta, ad iuris  
 nem, vel alij quibusvis dilationibus, et Regibus  
 impedimentis non differendo, ad quietationem p̄  
 vera ultra proximos officij p̄fati Capitanei  
 petant p̄sententiam Terminos, ad latitudinem sibi non  
 accipiendos, nullasq; notiones, appellationes, ac ca  
 sum prosecutiones faciendos, ac p̄missa omnia pas  
 nis simplicibus, vel iniquitatibus, evocationibus super  
 fionibus, fatalibus iuris, p̄sentione p̄sentis, bello,  
 conventiones, ac alios omnibus suis remedijs et  
 defensis non satp̄surgendis, nec modo alio quovis  
 excedendo. Hac dua p̄sentis p̄sonali Requisitione  
 ad p̄missa omnia mediante.